
64-041 Rechnerstrukturen und Betriebssysteme: Übungen + Tutorien

Mo Di Mi Do Fr
8-9 Gr.15 Jim F334

RSB Vorlesung

9-10 Gr.16 Jim F334
Audimax 2

Gr.17 Niklas F635
10-11 Gr.11 Bahar F334

11-12 Gr.12 Bahar F334

12-13 Gr.01 Niklas F009 Gr.13 Justin F334
Gr.02 Thorben F334
Gr.03 Daniel G102

13-14 Gr.04 Ozan F009 Gr.14 Justin F334
Gr.05 Thorben F334
Gr.06 Daniel G102

14-15 Gr.07 Ozan F009
RSB Vorlesung

Gr.08 Thorben F334
15-16 Gr.09 Ozan F009

Erzwiss. H
Gr.10 Bahar F334

16-17

17-18

18-19
Tutorium Jessica

19-20 ab 18:30
Ikum G021/022

Praktika Tut 1 Tut 2 Tut 3 Gruppenleitung / Ansprechpartner
Gr.01 Mo 18.11.–09.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Markus Anton kritzl Bahar Barikzei bahar.barikzei@studium.uni-hamburg.de
Gr.02 Mo 18.11.–09.12. 13:00 – 16:00 Nov.-Dez. Markus Johannes kritzl Thorben Block thorben.block@studium.uni-hamburg.de
Gr.03 Di 19.11.–10.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Ariane Jim Martin Burmester martin.burmester@uni-hamburg.de
Gr.04 Di 19.11.–10.12. 13:00 – 16:00 Nov.-Dez. Ariane Jim Daniel Djahangir daniel.djahangir@studium.uni-hamburg.de
Gr.05 Do 21.11.–11.12. 13:00 – 16:00 Nov.-Dez. Martin Johannes kritzl Fischer jakob.fischer@uni-hamburg.de
Gr.06 Fr 22.11.–13.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Louis Christopher Lucas Niklas Fiedler niklas.fiedler@uni-hamburg.de
Gr.07 Mo 06.01.–27.01. 09:00 – 12:00 Jan. Markus kritzl Johannes Noah Fuhst noah.fuhst@uni-hamburg.de
Gr.08 Mo 06.01.–27.01. 13:00 – 16:00 Jan. Markus kritzl Johannes Louis Gerken louis.gerken@studium.uni-hamburg.de
Gr.09 Di 07.01.–28.01. 09:00 – 12:00 Jan. Johannes Lucas Christopher Glass christopher.glass@studium.uni-hamburg.de
Gr.10 Di 07.01.–28.01. 13:00 – 16:00 Jan. Johannes Lucas Jim Grolle jim.grolle@studium.uni-hamburg.de
Gr.11 Do 09.01.–30.01. 13:00 – 16:00 Jan. Martin Anton Ozan Güler ozan.gueler@studium.uni-hamburg.de
Gr.12 Fr 10.01.–31.01. 09:00 – 12:00 Jan. Louis Anton Lucas Johannes Günther johannes.guenther@studium.uni-hamburg.de
Gr.13 Mo-Do 24.02.–27.02. 09:00 – 12:00 Block Thorben Efe Noah Jessica Jobski jessica.sabrina.jobski@uni-hamburg.de
Gr.14 Mo-Do 24.02.–27.02. 13:00 – 16:00 Block Louis Efe Noah Ariane Koors ariane.koors@studium.uni-hamburg.de
Gr.15 Mo-Do 31.03.–03.04. 09:00 – 12:00 Block Thorben Efe Andreas Mäder andreas.maeder@uni-hamburg.de

Efe Nayci efe.nayci@studium.uni-hamburg.de
digitale Kurse Markus Neblung markus.neblung@uni-hamburg.de
Gr.01a Mo 18.11.–09.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Bernd Justin Pietsch justin.pietsch@studium.uni-hamburg.de
Gr.06a Fr 22.11.–13.12. 09:00 – 12:00 Nov.-Dez. Bernd Lucas Rocholl lucas.rocholl@studium.uni-hamburg.de

Bernd Schütz bernd.schuetz@uni-hamburg.de
Anton Trappe anton.trappe@studium.uni-hamburg.de


